
UCHWAŁA NR XVIII/172/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze 
zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015r. 
poz. 618 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 
2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012r. poz. 182) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce w następującym składzie:

1) Bogusław Dąbkowski – przedstawiciel podmiotu tworzącego będący lekarzem;

2) Anna Bielińska-Sobolewska – przedstawiciel podmiotu tworzącego;

3) Anita Walulik – przedstawiciel podmiotu tworzącego;

4) Małgorzata Jarzębska – przedstawiciel podmiotu tworzącego;

5) Wiesław Kazana – przedstawiciel podmiotu tworzącego;

6) Piotr Karpienia – przedstawiciel podmiotu tworzącego;

7) Anna Jarząbek – przedstawiciel Rady Społecznej MSPZOZ w Kobyłce.

2. Na Przewodniczącą Komisji Konkursowej wyznacza się Annę Bielińską-Sobolewską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 6AAF3B32-4718-4D45-A03A-A4D3E76CAD4B. Podpisany Strona 1




